
UCHWAŁA NR XXVII/226/25 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 31 października 2025 r. 

Rada Gminy Solina 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy najmu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025.1153. t. j.) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 1145. t. j.) 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. Rada Gminy Solina wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu  zawarcia 
kolejnej  umowy najmu pomieszczenia użytkowego o pow. 9,50 m2 w budynku ośrodka zdrowia w Polańczyku 
ul. Zdrojowa 5, na okres od 01.06.2026 do 31.05.2027 r., na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności  Bank 
Polski Spółka Akcyjna z/s w Warszawie, ul. Świętokrzyska 36, 00-116- Warszawa. 

§ 2. Wysokość stawek czynszu oraz sposób waloryzacji określone zostaną w umowie najmu . 

§ 3. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy Solina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292DD8FC-D69C-4AFA-8364-A7586A3B840B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/226/25 RADA GMINY SOLINA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


